
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  03.10.2023  № 792
м. Бровари

Про  взяття на квартирний облік у 
виконавчому комітеті  Броварської   
міської  ради Броварського району 
Київської області та внесення змін в 
квартирні справи 

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 22.09.2023 № 09, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою осіб з інвалідністю внаслідок війни:

1.1. Комаренка Віктора Сергійовича, склад сім'ї – * чол., *, проживає 
(адреса). Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини 
для взяття на квартоблік.

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
у першу чергу:

2.1. учасників бойових дій: 



2

2.1.1. Обухана Руслана Сергійовича, склад сім'ї – * чол., 
військовослужбовця Збройних Сил України, проживає в м. Бровари 
Броварського району Київської області в гуртожитку (адреса). Взяти як 
проживаючого в гуртожитку. 

2.1.2. Марищука Олександра Олександровича, склад сім'ї – * чол.. *, 
проживає (адреса). Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного 
члена родини для взяття на квартоблік.

2.1.3. Чекмаза Миколу Вадимовича, склад сім'ї – * чол., *, проживає 
(адреса). Взяти як проживаючого в гуртожитку.

2.1.4. Яковенка Романа Валерійовича, склад сім'ї – * чол., *, проживає 
(адреса). Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини 
для взяття на квартоблік.

2.2.  внутрішньо переміщених осіб з числа учасників бойових дій:
2.2.1. Іванова Артема Сергійовича, склад сім'ї – * чол., *,  фактичне місце 

перебування зареєстровано (адреса).
2.2.2. Єрмоленка Дениса Ігоровича, склад сім'ї – * чол., *, фактичне місце 

перебування зареєстровано (адреса).
2.2.3. Чередниченка Андрія Анатолійовича, склад сім'ї – * чол., *,  

фактичне місце перебування зареєстровано (адреса).
2.2.4. Козіна Євгена Сергійовича, склад сім'ї – * чол., *, фактичне місце 

перебування зареєстровано (адреса).
2.3. Сім’ю учасника бойових дій Ситової Вікторії Михайлівни,  склад сім'ї 

– * чол., *, проживає (адреса). Взяти як забезпечену житлом менше 7 м2 на 
кожного члена родини для взяття на квартоблік.

3. Взяти на квартоблік по загальній черзі Білик Світлану Володимирівну, 
склад сім'ї – * чол., *, проживає (адреса). Взяти як проживаючу в гуртожитку. 

4. Включити  до складу сім’ї Ліждвой Світлани Миколаївни, перебуваючої 
на квартирному обліку по загальній черзі з 18.07.1989 та в списку для 
одержання житла у першу чергу як багатодітна сім’я з 21.07.1994 (рішення 
виконавчого комітету від 21.07.1994 № 164) чоловіка Гайдая Володимира 
Анатолійовича та онука Вакуліка Михайла Максимовича як фактично 
проживаючих разом з нею протягом тривалого часу. 

5. Виключити зі складу сім’ї Гур’євської Раїси Валентинівни, перебуваючої 
на квартирному обліку по загальній черзі з 30.05.1990 та в списку для 
одержання житла у першу чергу згідно з медзаключенням ЛКК з 06.02.2006 
(рішення виконавчого комітету від 12.12.2006 № 546) колишнього чоловіка 
Гур’євського Олександра Георгійовича в зв’язку з розірванням шлюбу.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова        Ігор САПОЖКО


